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Kære alle 
 
Sommerferien nærmer sig med hastige skridt og vi er ved at gøre klar til dimission med 9. klasse og sommerfest 
for hele skolen. 
Vi har netop afsluttet prøverne i 9. klasse og det er gået rigtig godt. 8.klasse har for første gang været til afgangs-
prøve i de praktisk/musiske fag og det er også gået rigtig fint. 
 
Udover undervisning sker der også en masse praktiske ting i denne uge. Nogle klasser skal have nye lokaler og 
holder derfor flytte dag. Det er også en god mulighed for at få ryddet op overalt på skolen og garderoberne træn-
ger også til en kærlig hånd, så tag vinterjakker og andet tøj med hjem. 
 

Vi glæder os til at se jer alle til sommerfest på torsdag😊 

 

Bedste hilsner 

Per 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spirerne 

 

Igen i år har det været en fornøjelse at modtage Spirerne og følge dem på vej mod skolestart. Spirerne er faldet 

godt til på Sofiehøj og de har haft stor glæde af deres venskabsklasse 5. klasse, som har taget sig rigtig godt af de 

nye elever. 

Vi glæder os til, at vi mødes igen efter sommerferien i 0. klasse. 
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Nu er vi kommet til den sidste skoleuge i dette skoleår, og der be-
gynder at brede sig en intens feriestemning på Sofiehøj. 
 
Eksamen er overstået for både 8. klasse og 9. klasse, og vi kan sige 
tillykke med fine resultater. 
 
Denne uge er dermed fyldt med projekter, der skal afsluttes. Så 
skal sommerferien nydes, inden alle skal i gang med nye udfordrin-
ger. 

Pernille og Lotte har haft valgfag om cupcakes 

 

 

 

 



Skole- og SFO-ferie: 

 

Sidste skoledag er den 23. juni 2023, og skolen starter igen søndag den 13. august 2023 kl. 9. 

 

SFO har lukket i ugerne 28, 29 og 30. Husk pasning i de øvrige uger skal være meddelt til SFO i Tabulex.  

 

 

SFO og Klub  

 

Nu skinner solen endelig, så husk solrådene om solcreme, hat og tyndt tøj, der kan dække for de kraftige stråler 

midt på dagen. 

Hvis eleverne skal smøre sig ind i løbet af dagen, skal de have egen solcreme med i tasken. 

 

Husk at have badetøj og håndklæde med hver dag, det er aldrig til at vide, hvornår 

der bliver trang til en vandkamp eller en tur i Sæbybadet. 

 

Turen til Bakken var en succes, og alle havde en god tur og hyggede sig. Der blev 

faktisk slet ikke tid til at tage billeder, men på vejen derind nåede Thomas at 

fange den gode stemning. 

 

Garderoben i SFO og Klub skal tømmes så rengøringen kan komme til. Derfor 

skal I huske jeres ting og sager. Se også glemmekassen igennem, da ikke afhentet tøj og 

andre gode sager bliver doneret væk den 7. juli 2023. 

 

 

Dimission og sommerfest er på torsdag den 22. juni 2023.  

 

Klasserne op til 7. årgang mødes kl. 17.30 til fælles aftensmad. Hver familie har mad med til klassens buffet. 

 

Forældrene fra 8. klasse møder også kl. 17.30, og de hjælper traditionen tro med at sælge drikkevarer til sommer-

festen samt med opvasken efter middagen for 9. klasse. 

 

8. klasse hjælper ved middagen for 9. klasse, så de møder tidligere, derom bliver de orienteret af klasselærer.  

 

9. klasse har fået invitation til en afsluttende middag med familie og lærere. 

 

Til sidst vil der være fælles afslutning i hallen kl. 19.15, hvor eleverne fra 9. klasse får overrakt deres eksamens-

bevis. En tak for skoleåret til eleverne og deres familie og personalet på Sofiehøj. 

Kl. 20 hjælper alle med oprydningen, og så er det næsten sommerferie. 

 

Programmet kan også ses på skole-intra. 

 

Fredag den 23. juni er sidste skoledag.  

 

Skoledagen er fra kl. 8.30 til kl. 13.10. Alle starter i egen klasse. 

 

9. klasse kommer senere og har planlagt underholdning, en enkelt karamel eller to og konkurrencer. Det er deres 

dag med passende sjov og spas 😊 

 

Til sidst inden ferien, hopper alle op i det næste klassetrin og vi siger farvel til 9. klasse, 

der hopper ud i den store vide verden, held og lykke derude og pas godt på jer selv. 

 


